
 

Z/024093 AB/012686 

 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 februari 2014

gelet op: 

artikel 41 van de gemeenschappelijke regeling Werkvoorzieningschap Noordoost-Brabant; 
 
BESLUIT: 
 
Artikel 14 lid 1 van de gemeenschappelijke regeling Werkvoorzieningschap Noordoost-Brabant te 
wijzigen van: 
 
Artikel 14 
1. Het Dagelijks Bestuur bestaat uit: 

a. zes leden, uit iedere deelregio twee, die door het Algemeen Bestuur uit zijn midden worden 
aangewezen en 

b. de voorzitter van de Raad van Commissarissen van IBN-HOLDING BV 
c. de te benoemen leden zoals bedoeld in dit lid onder a. worden voorgedragen door de deelregio 

waaruit ze afkomstig zijn. 
 
in:  
 
Artikel 14 
1. Het Dagelijks Bestuur bestaat uit: 

a. de leden van het Algemeen Bestuur en 
b. de voorzitter van de Raad van Commissarissen van IBN-HOLDING BV 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 26 maart 2014 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


